
ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS  

Teabevaldaja: Räpina Vallavalitsus  Alus:  Vormistamise kuupäev  :  Lõpptähtaeg  :   

 

 

RÄPINA VALLA VALIMISKOMISJON  

  

O T S U S  
  

  

  

Räpina  09.11.2021 nr 11-6/2021/8 

  

Räpina Vallavolikogu asendusliikmete  

registreerimine  

  

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega.  

Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmeteks registreeritakse kandidaadid erakondadele ja  

valimisliitudele valimisringkondade kaupa, reastatult saadud häälte arvu järgi. Kui kandidaadid 

said valijatelt hääli võrdselt, siis paigutatakse ettepoole kandidaat, kes paiknes erakonna või 

valimisliidu ringkonnanimekirjas tagapool.  

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 69 lõike 1 alusel  

  

Valla valimiskomisjon 

o t s u s t a b:  

1. Registreerida valituks osutunud Räpina Vallavolikogu liikmete asendusliikmed:  

Valimisliit Ühtne Vald  

1) Vitali Rõžov  

2) Leo Kütt  

3) Tiiu Adrijan  

4) Jane Raud  

5) Kasper Kallari  

6) Anneli Prosa  

7) Anneli Hirmo  

8) Kätlin Neimann  

9) Kaarel Tiganik  

10) Claid Sakson  

11) Eneken Raudsaar  

12) Anne Kaldoja  

13) Meelis Jaemaa  

14) Miia-Kersti Sultsmann  

15) Laivi Peedel  

16) Taavi Kula  

17) Älan Zupsmann  

18) Kristiina Nagel  

19) Piia Strunova  

20) Marten Salve  

21) Riho Puusepp  

22) Marek Miroljubov  

23) Raian Pung  

24) Liisi Pikki  



1 (3)  

  

Räpina valla valimiskomisjoni  otsus nr 11-6/2021/8  

25) Sven Adamson  

26) Taavo Salf  

  

Eesti Keskerakond  

1) Andri Võsokovski  

2) Kersti Murumets  

3) Janno Tammpere  

4) Anu Palmar  

5) Inge Hirmo  

6) Kaupo Klauzer  

7) Vladimir Ussanov  

8) Aivar Korotkov  

9) Virve Tund  

10) Imbi Koppel  

11) Malle Avarmaa  

12) Karel Küüts  

13) Madis Seim  

14) Kalle Mälberg  

15) Merike Paap  

16) Kaius Zovo  

   

Eesti Reformierakond  

1) Teet Helm  

2) Ene Tigas  

3) Ülo Tuuling  

4) Ülle Herr  

5) Kaimar Kriiskütt  

6) Indrek Aim  

7) Eva Saar  

8) Ainar Oijov  

9) Mati Tolmoff  

10) Jaano Junson  

11) Eva Saar  

12) Ivo Tombak  

13) Baiba Heering  

14) Alar Assor  

15) Kaie Hirmo  

  

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond  

1) Jüri Vaidla  

2) Lauri Kramp  

3) Tõnis Nurmetalo  

4) Lauri Luigelaht  

5) Artur Poltan  

6) Marina Haamer  

7) Aulis Punnek  

8) Toomas Songi  

9) Joonas Poom  

10) Jekaterina Valtseva  

11) Jaan Virro  



12) Gunnar Zupsmann  

13) Jaanus Tasa  

14) Endla Mitt  

15) Juri Petrov  

16) Hillar Kolk  

17) Tormi Trumsi  

18) Ekke Tooding  

19) Hele Pilv  

20) Alari Kalvik  

21) Toivo Kokmann  

22) Zinaida Ilves  

23) Mari Kala  

24) Kairi Kivilo-Aust  

25) Endla Vaarend  

26) Lembir Oksar  

27) Andres Teepalu  

28) Valentin Stepnevski  

29) Raivo Härma  

30) Martin Sepp  

31) Kristo Laine  

32) Kristi Heinsoo  

2. Edastada otsus Räpina Vallavolikogu esimehele, valituks osutunud vallavolikogu 

liikmetele, üksikkandidaadile, erakondade ja valimisliitude esindajale.  

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.  

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat,  

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi   

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi   

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest  

  

  

/allkirjastatud digitaalselt/  

  

Piret Paulson  

Komisjoni esimees  



3 (3)  


	Eesti Keskerakond
	Eesti Reformierakond
	Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

